
平成27年4月13日 

 

 ＰＴＡ会員様 

 

愛知県立稲沢東高等学校             

ＰＴＡ会長 石黒 誠一 

校    長 髙木 善則 

 

平成２７年度ＰＴＡ総会・部活動後援会総会の開催について(御案内) 

 

 陽春の候 会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に

御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について下記のとおり開催します。つきましては御多用中恐縮に存じますが、

御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 

 平成２７年５月１日(金) （受付は体育館南側通路で午後０時５０分から行います。） 

 

２ 日程等 

 (1) 授業参観    午後１時２５分から午後２時１５分まで 

 (2) 総   会    午後２時２０分から午後３時５０分まで 

 (3) 学年別懇談会  午後４時００分から午後５時００分まで                           

３ 会 場 

 (1) 授業参観    各教室 

 (2) 総  会    体育館 

 (3) 学年別懇談会  体育館（第１学年）、会議室（第２学年）、視聴覚教室（第３学年） 

 

４ その他 

 (1) 当日は、上履きを御用意ください。 

 (2) 授業参観では、各教室の授業を自由に見学していただきます。 

 (3) 総会では、新役員の選任及び事業計画案・予算案等を御提案いたします。 

  (4) 学年別懇談会では、各学年の担任団と保護者の方の懇談の時間を設けさせてただきます。 

 

 出欠を御記入の上、右半分を切り取り、お子様を通じて４月２４日(金)までに御提出ください。 

 （総会に欠席される場合は、委任状も記入の上、御提出ください。）



 

 平成２７年度 ＰＴＡ総会・部活動後援会総会 

 

 

出欠の御回答 

                                                       

 

行事 

 

御出席 

 

御欠席 

 

  授業参観に 

 

 

 

 

 

  ＰＴＡ総会・部活動後援会総会に 

 

 

 

 

 

  学年懇談会に 

 

 

 

 

 

 

 

                            （どちらかに○印を付けてください。） 

 

 

会     員      氏名               

 

生徒    年  組  番 氏名               

 

 

 

※総会を欠席される場合は、下の委任状にも御記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

委 任 状 

 

                                               平成２７年４月  日  

 

 

 

    私は平成２７年度ＰＴＡ総会・部活動後援会総会の議事に関する一切について 

 

   両会会長に委任いたします。 

 

 

 

 

 

           会員氏名             印 

                                                                     


